



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2018

г.Казань

КАРАР

№ 330

О внесении изменений в Регламент информационного взаимодействия при формировании отчетности в сфере опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних лиц и лиц, признанных судом недееспособными или ограниченно дееспособными, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.11.2014 № 868 «Об утверждении Регламента информационного взаимодействия при формировании отчетности в сфере опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних лиц и лиц, признанных судом недееспособными или ограниченно дееспособными»

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в Регламент информационного взаимодействия при формировании отчетности в сфере опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних лиц и лиц, признанных судом недееспособными или ограниченно дееспособными, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.11.2014 № 868 «Об утверждении Регламента информационного взаимодействия при формировании отчетности в сфере опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних лиц и лиц, признанных судом недееспособными или ограниченно дееспособными», следующие изменения:

в подпункте 2.1.1:

слово «кварталом» заменить словом «полугодием»;

слово «квартальная» заменить словом «полугодовая»;

в подпункте 2.1.2:

слово «кварталом» заменить словом «полугодием»;

после слов «форму НС-2» дополнить словами «(сводная полугодовая)»;

в подпункте 2.1.3:

слово «кварталом» заменить словом «полугодием»;

слово «квартальная» заменить словом «полугодовая»;

в подпункте 2.1.4:

слово «кварталом» заменить словом «полугодием»;

слово «квартальная» заменить словом «полугодовая»;

в подпункте 2.1.5:

слово «кварталом» заменить словом «полугодием»;

слово «квартальная» заменить словом «полугодовая»;

в подпункте 2.1.6:

слово «кварталом» заменить словом «полугодием»;

слово «квартальная» заменить словом «полугодовая»;

в приложении № 1 слова «Форма НС-1 (квартальная)» заменить словами «Форма НС-1 (полугодовая)»;

в приложении № 4 слова «Форма НС-2 (сводная квартальная)» заменить словами «Форма НС-2 (сводная полугодовая)»;

в приложении № 5 слова «Форма НС-3 (квартальная)» заменить словами «Форма НС-3 (сводная полугодовая)»;

в приложении № 6 слова «Форма НС-4 (сводная квартальная)» заменить словами «Форма НС-4 (сводная полугодовая)»;

в приложении № 7 слова «Форма НС-5 (сводная квартальная)» заменить словами «Форма НС-5 (сводная полугодовая)».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин